

## **AUBO KØKKEN OG BAD LØGSTØR P/S**

Rapsmarken 9  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 34085145

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Peter Jensen Danielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AUBO KØKKEN OG BAD LØGSTØR P/S  
Rapsmarken 9  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 34085145  
Stiftet: 12.12.2011  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Morten Møller Johnsen, formand  
Søren Peter Jensen Danielsen  
René Jensen Danielsen

### Direktion

René Jensen Danielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af køkken, bad, garderober, gulvlægning, maling, brændeovne, samt hvad der naturligt knytter sig hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 120 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>634.931</b>	<b>422.496</b>
Personaleomkostninger	1	(554.891)	(619.547)
Af- og nedskrivninger	2	<u>26.709</u>	<u>(34.216)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>106.749</b>	<b>(231.267)</b>
Andre finansielle indtægter		59.495	50.589
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(46.572)</u>	<u>(38.758)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>119.672</u></b>	<b><u>(219.436)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>119.672</u>	<u>(219.436)</u>
		<b><u>119.672</u></b>	<b><u>(219.436)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.066	482.772
Indretning af lejede lokaler	74.116	2.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>664.182</b>	<b>485.472</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>664.182</b>	 <b>485.472</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer	 255.480	 311.894
<b>Varebeholdninger</b>	<b>255.480</b>	<b>311.894</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 693.286	 484.815
Andre tilgodehavender	227.080	328.691
Periodeafgrænsningsposter	4.968	11.120
<b>Tilgodehavender</b>	<b>925.334</b>	<b>824.626</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>3.365</b>	 <b>112.857</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>1.184.179</b>	 <b>1.249.377</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>1.848.361</b>	 <b>1.734.849</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		38.055	(81.617)
<b>Egenkapital</b>		<b>538.055</b>	<b>418.383</b>
Anden gæld		0	700.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>700.000</b>
Bankgæld		432.099	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	33.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.237	360.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.014	68.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505.000	0
Anden gæld		42.956	154.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.310.306</b>	<b>616.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.310.306</b>	<b>1.316.466</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.848.361</b>	<b>1.734.849</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(81.617)	418.383
Årets resultat	0	119.672	119.672
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>38.055</b>	<b>538.055</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	549.016	615.696
Andre personaleomkostninger	5.875	3.851
	<b>554.891</b>	<b>619.547</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.462	57.468
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(54.171)	(23.252)
	<b>(26.709)</b>	<b>34.216</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.679	2.744
Renteomkostninger i øvrigt	32.233	36.014
Øvrige finansielle omkostninger	11.660	0
	<b>46.572</b>	<b>38.758</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>0</b>	<b>282.000</b>
